POSITIVLISTE
Positivliste over fraktioner der ma modtages, opbevares og handteres ved
Marius Pedersen, Havnegade 90, 5000 Odense C, Opdateret 21.05.2021

Den samlede maengde af affald, der maksimalt ma opbevares, er 7500 ton.
Heraf ma fraktioner med farligt affald udgare 2000 ton.
Maksimalt oplag er den maengde af affald der ma opbevares pa pladsen ad gangen.

Den samlede maengde af affald der arligt mad modtages, er 300.000 ton.
Heraf ma fraktioner med farligt affald udgere 51.000 ton.
Ovenstdende ma ikke overskrides.

Pa positivlisten er det maksimale oplag vejledende. Dette giver virksomheden fleksibilitet til at have oplag
af stgrre maengder af en given fraktion, hvis der reduceres tilsvarende i andre fraktioner. Denne
fleksibilitet ma ikke anvendes pa en sadan made, sa fraktioner af farligt affald opbevares ukorrekt.

Geeldende godkendelser:

e Revurdering af IED-aktiviteter og godkendelse af gget oplag (21.05.2021)

o Tillegsgodkendelse til sortering af gget oplag af blandet glas og metal (06.07. 2020)

e Tilleegsgodkendelse til opstilling af HVO dieseltank samt lovliggarelse af AdBlue tank. (6. januar
2020)

e Tillegsgodkendelse til neddeling af stagrre maengder rent trae (13. september 2017)

e Godkendelse til omlastning/ompakning af affald samt sortering og neddeling af affald inden
nyttigggrelse eller deponering (31. december 2003*)

*Godkendelser under revurdering

Affaldsfraktion EAK-kode  Oplagsform, Vejledende Meengde
omrade og maks. Oplag
belaegning ton M3 Ton/ar

Revurdering af IED-aktiviteter og godkendelse af gget oplag (21.05.2021)

Elektrisk og elektronisk = 16 0209  Tradbure indenders 250 25.000
udstyr inklusive 16 0210 | og overdaekkede
lyskilder 16 0211  containere udendgars.

16 02 12

16 02 13 Forud for afseetning,
16 02 14 kan fraktionen

16 0215 | omlaesses og

16 0216 | opbevares foran hal
200121 X i overdaekkede
2001 35 maxi-containere

2001 36
Maxicontainerne skal
sikre fraktionen mod
vejrlig.
Batterier og 16 06 01 = Speendelagsfade og 40 300
akkumulatorer 16 06 02 akkumulatorer bokse
16 06 03 Indendgars
16 06 04
16 06 05
2001 33
2001 34
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Trykimpraegneret tree 170204  Lgstindendars, bade 250 5.000
200137 | ved modtagelse,
opbevaring og
neddeling.
Udendgrs under
vandtaet og
vejrbestandig
overdeekning.

Fraktionen ma ikke
blandes med andre
fraktioner
Spildolie 130104 | Palletanke og 35 250
130105 @ speendeendelagsfade.
130109  Indendgrs pa dertil
130110  indrettet
130111  oplagsomrade i
130112  bygning E.
130113
130204  Beleegningen i
130205  rummet er med
130206 | opkantog
130207  epoxybelaegning der
130208 er modstandsdygtig
130306 | overfor de
130307  opbevarede
130308  fraktioner. Rummet
130309  kan indeholde 5m3.
130310
130502
130503
13 05 06
13 0507
13 0508
16 07 01
1308 99
19 02 07
Klinisk risikoaffald inkl. | 18 01 01 = Seerskilt emballage i 15 100
petologisk affald 18 01 02 kalecontainer

18 01 03
18 01 04
20 01 32

Tilleegsgodkendelse til sortering af gget oplag af blandet glas og metal (06.07. 2020)

Glas og metal blandet 150106 | Lgstibas udendgrs 1000 2000 20.000

Tilleegsgodkendelse til opstilling ag HVO dieseltank samt lovligggarelse af AdBlue tank. (6. januar
2020)

Dieseltank Godkendt tankanlaeg = 30 m®
Ad-Blue tank Godkendt tankanleeg

Tillegsgodkendelse til neddeling af starre meengder rent trae (13. september 2017)

Rent tree 19 12 07 Indendgars 30.000
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Godkendelse til omlastning/ompakning af affald samt sortering og neddeling af affald inden

nyttiggarelse eller deponering (31. december 2003*)

*A) Sorteringsanleeg

Papir og pap
Plast
Glasfiber
Gulvtaepper

*B) Omlastning

Metalskrot
Kofangere
Have og parkaffald

*C) Affald til sortering

(affald modtaget til
Odense Affaldssortering
AJS)

*D) Affald til neddeling
— shredderanleeg m.v.

Daek
Plastruller og
plastklumper
Rent tree

Daek mé ikke
neddeles.

300

200
100
50

50
50
50

700

1000
50

100

35.000
5.000
1.000

300

500
100
100

69.000

15.000
500

500
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